



South Somerset District Council

Freedom of Information Act (2000) & Environmental Information Regulation (2004)

Information Request Reference Number: 514

RESPONSE

You have asked South Somerset District Council for the following information:-

Please may you provide the following data, requested under the Freedom of Information Act 2000:

1. HR Manager/Reward and Benefits Manager's name and email address?

Please contact our Customer Connect Team for further information: 01935 462462.

2. Number of Council staff who are a member of the Local Government Pension Scheme (LGPS)?

There are 411 Council staff who are currently in the LGPS scheme.

3. Number of LGPS members who have an Additional Voluntary Contribution (AVC) set up.

There are currently 5 members who have AVC's set up.

4. For the LGPS members who have an AVC set up, the total amount of AVCs made in the last month.

Total amount of AVC's paid in April 2020, £690.96.

5. Do the Council offer an AVC through salary sacrifice to LGPS members?

No.

Please review the information on our website regarding the [re-use of Public Sector Information](#).